Promodis (/3

Section sur faucille adaptable New
Holland365111

Référence : P3B300454

Détails

Section adaptable

Section adaptable

Référence OEM

B (mm)

F (mm)

D (mm)

a (mm).

C (mm)

Epaisseur E (mm)
Hauteur axe C (mm)
@ Rivet (mm)

Types de produits
Montage sur marque

Quantité dans conditionnement de vente

365111

82,5 mm

29 mm

5,6 mm

52.30 mm

19 mm

2,7mm

19 mm

53 mm
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NEW HOLLAND
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